

<b>Dodávateľ:</b> Michaela Fruit  Kempelenová 37 010 15 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 40131751      DIČ: SK1045290917 IČ DPH:		<b>Faktúra číslo: 1539/2011</b> Objednávka číslo: 1539      Dodací list číslo: 1539		
<b>Peňažný ústav:</b> Banka: Tatra banka, a.s. Pobočka: Žilina Číslo účtu: 2618395082/1100 SWIFT: IBAN:  Vystavil: Tel.: 0917 374 570 Email:		<b>Odberateľ:</b> <b>Spojená Škola</b>  Rosinská cesta 4 010 08 Žilina  IČO: 00695106      DIČ: 2020678055 IČ DPH:		
		Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
		13.12.2011	13.12.2011	27.12.2011
		Forma úhrady: Prévodným príkazom		
		Spôsob dopravy: DovoZ		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		1539/2011	0008	
		Dod. a plat. podmienky:		

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Miso 250g	80,00	ks	1,575	1,890	20	126,00	25,20	151,20
2		Tvaroh hrudkový 250g	9,00	ks	0,992	1,190	20	8,93	1,79	10,72
3		Sardínky v oleji 125g	40,00	ks	0,542	0,650	20	21,67	4,33	26,00
4		Paprika, Grécko	6,50	kg	1,550	1,860	20	10,08	2,02	12,10
5		Paradajka, Grécko	6,50	kg	1,225	1,470	20	7,96	1,59	9,55
6		Uhorka šalátová, Grécko	9,00	kg	1,283	1,540	20	11,55	2,31	13,86
7		Syr krém	2,00	kg	5,408	6,490	20	10,82	2,16	12,98
8		Smotana 30%, 1L	12,00	ks	3,150	3,780	20	37,80	7,56	45,36
9		Jogurt ovocný 125g	140,00	ks	0,208	0,250	20	29,16	5,83	34,99
10		Kukurica mrazená 2500g	4,00	ks	4,158	4,990	20	16,63	3,33	19,96
11		Banán, Ghana	32,64	kg	1,233	1,480	20	40,25	8,05	48,30
12		Mletá 500g	12,00	ks	0,975	1,170	20	11,70	2,34	14,04
13		Nové korenie mleté	20,00	ks	0,383	0,460	20	7,67	1,53	9,20
14		Paprika červená siedka 2000g	1,00	ks	15,208	18,250	20	15,21	3,04	18,25
15		Čínska zmes mrazená 2500g	4,00	ks	4,767	5,720	20	19,07	3,81	22,88
16		Šunka výberová	2,00	kg	7,350	8,820	20	14,70	2,94	17,64
17		Cibuľa, SR	50,00	kg	0,483	0,580	20	24,17	4,83	29,00
18		Banán, Ghana	105,70	kg	1,242	1,490	20	131,25	26,25	157,50
19		Čínska kapusta, ČR	3,07	kg	0,650	0,780	20	2,00	0,40	2,40
20		Uhorka šalátová, Grécko	2,00	kg	1,283	1,540	20	2,57	0,51	3,08
21		Paprika červená, Španielsko	1,50	kg	2,308	2,770	20	3,46	0,69	4,15
22		Pór, Holandsko	0,60	kg	0,908	1,090	20	0,55	0,11	0,66
23		Mlieko	504,00	l	0,667	0,800	20	336,02	67,20	403,22

Základ pre DPH: 20 %      889,19  
 Základ pre DPH: 10 %      0,00  
 Základ pre DPH: 0 %      0,00  
 Centové vyrovnanie      0,00

Celková suma bez DPH	889,19
DPH 20 %	177,84

DPH 10 %	0,00
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>1 067,03</b>

Preddavok 0,00  
K úhrade 1 067,03

Podpis a pečiatka:

*Michaela Fausť*  
Kampelenová 8404/37  
010 15 Žilina  
IČO: 40181781